
 

 

 

 

TÜSAD 50. yılında sizlerle daha güçlü 
 

Anılarımız bizi biz yapan, geçmişin geleceğimize sunduğu birer armağandır... Bu nedenle 

TÜSAD olarak, tüm geçmişimizi çok değerli bir deneyim olarak kabul ediyor, anılarımızdan güç 

alıyor, mutlu oluyor ve öğreniyoruz.  

On yıl önce kutladığımız 40. yılımız daha dün gibi aklımızda; o dönemin şartlarında 40. yılımızı 

büyük bir coşkuyla yüz yüze kutlamış, sizlerle birlikte olmanın heyecan ve coşkusunu 

paylaşmıştık. 40. yılımızda bizim için çok kıymetli derneğimizin hafıza taşı olarak, TÜSAD 

arşivinde duran bir de anı defteri oluşturmuştuk. 

Bu yıl, bizim için çok önemli bir yaş olan 50. yılımızı kutlarken bu anı defterimize bir yenisini 

eklemek, bugünün şartlarıyla dernek hafızamıza önemli bir kaynak kazandırmak istiyoruz. 

Anı defterimizde neler mi olacak? Duygu ve düşünceleriniz… Ya da unutamadığınız bir anı… 

TÜSAD’a ilk üye olduğunuzda hissettiğiniz, bir Solunum Kongresi’nde yaşadığınız ya da sizi 

etkileyen, sizin için özel ve değerli olan herhangi bir an… Bizimle paylaşmak istediğiniz bir 

fotoğrafınız…  

“50. Yıl Dijital Anı Defteri” ile birlikte TÜSAD tarihine geçecek her türlü içgörünüzü ve 

görüşlerinizi bizimle paylaşmanızı diliyoruz.  

Her dönemin ayrı bir güzelliği olduğunu biliyoruz, dünü bilmeden bugünü ve yarınları 

planlamanın mümkün olmadığını da… Bu nedenle geçmişimizi kayıt altına almak ve geleceğin 

TÜSAD’ lılarına sizlerin paylaşımını aktarırken, önemli bir miras da bırakmak istiyoruz.  

Bu yıl sonuna kadar sizden gelecek tüm içeriği TÜSAD Kütüphanesi için kitaplaştırmayı 

planlıyoruz.  

Bu doğrultuda tüm üyelerimizin katılımını ve desteğini beklerken, tüm paylaşımlarınızı 

50.yilanidefteri@solunum.org.tr mail adresimize iletmenizi rica ediyoruz.  

Yarım asırlık dev bir çınara dönüşen derneğimiz ile bugüne kadar olduğu gibi yarın da çok 

anlamlı ve faydalı işler yapmayı hedeflerken, kalplerimizin bir olduğu bu dönemden hep 

birlikte, el ele kutlamalar yapacağımız günlere bir an önce kavuşacağımızı ümit ediyoruz. 

Saygılarımızla… 

TÜSAD MYK 
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